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DISTRIBUCION DE COMITES
2012-2013

Presidentes de Comités Comités a Cargo

Facilitador: Lcdo. Roberto Montalvo
Goldman Antonetti & Cérdova
PO Box 70364 - Estatutos

San Juan, PR 00936-8364
Tel. 787-759-4123 / Fax: 787-767-9333

E-mail: rmontalvo@gaclaw.com

Sra. Neida Torres
Energia Pura, Inc.
PO Box 192736 - RED de Empresarias y
San Juan, PR 00919-2736 Mujeres Profesionales
Tel. 787-605-7332 / Fax: 787-724-2021
E-mail: ntorres@energiapurapr.com

Sra. Clarisa Jiménez

Presidenta & POE

Puerto Rico Hotel & Tourism Association
33 Calle Resolucion suite 701-B - Repte. de Asociaciones
San Juan, PR 00920 Afiliadas

Tel. 787-758-8001 / Fax: 787-758-8091
E-mail: cjiimenez@prhta.org / info@prhta.org

Lcdo. Angel Marrero

Goldman Antonetti & Cérdova, PSC
PO Box 70364 - Asuntos Contributivos
San Juan, PR 00936-8364

Tel. 787-759-8000 / Fax: 787-767-9333
E-mail: amarrero@gaclaw.com

Lcda. Myrna |. Lozada-Guzman
Goldman Antonetti & Cérdova, PSC
PO Box 70364 - Alianzas Publico Privadas
San Juan, PR 00936-8364

Tel. 787-759-4149 | Fax: 787-474-2400
E-mails: mlozada@gaclaw.com
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Sr. Salvador Calaf Legrand
Firstbank PR

PO Box 9146 - Nominaciones
San Juan, PR 00908-0146

Tel. 787-729-8036 / 729-8237

Fax: 787-729-8233

E-mail: salvador.calaf@firstbankpr.com

(Pendiente por nombrar)

Votaciones

Arg. Abel Misla

Revista Balance

PO Box 194118

San Juan, PR 00919-4118
Tel. 787-376-3256

E-mail: amisla@hotmail.com

Exportacion

Sr. Bob Leith

Garden Hills Tower

15 Calle Miramontes PH-1
Guaynabo, PR 00966-2010
Cel. 787-644-6169

E-mail: bobleith@onelinkpr.net

Gran Comision Centenario

Sra. Vilma Colon

PO Box 9537

San Juan PR 00908-9537

Tel. 787-622-9500 / Cel. 787-685-4668
Fax: 787-622-9595

E-mail: vcolon@-corporatpr.com

Consejo de Ex-Presidentes

Facilitador: Sr. Juan R. Bauza
Ferreteria Del Hogar (True Value) Premiaciones
8 Calle Tabonuco

Guaynabo, PR 00968-3000
Tel. 787-793-1874 /| 793-7812
E-mail: jpauza@truevalue.net
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Sra. Frances Rios

Presidenta

Frances Rios Communications
Condado Astor - Matricula
1018 Ave. Ashford, Suite 206

San Juan, PR 00907

Tel. 787-729-9990 / Fax. 787-729-9991
E-mail: frances@francesrios.com

Lcdo. Alberto G. Estrella

William Estrella Law Offices, Inc., PSC
PO Box 9023596 - Comercio Al Detal
San Juan, PR 00902-3596

Tel. 787-721-7481 | Fax: 787-721-4410
E-mail: agestrella@welo.net

Sra. Aissa Betancourt
Snelling Staffing Services
350 Ave Chardén Suite 119 - PYMES
San Juan, PR 00918

Tel. 787-963-1048 / Fax: 787-963-1049
E-mail: aissa@snellingpr.com

Sra. Aida M. Caraballo Osorio

Aida M. Caraballo Real Estate

PO Box 9384

Carolina, PR 00988-9384

Tel. 787-317-1355 / Fax: 787-762-8010
E-mail: aidamcaraballorealty54@yahoo.com

Bienes Raices

Sr. Manuel A. Mejia Gomez

Popular Securities

Edificio Popular Center

209 Ave Ponce de Ledn Ste 1200

San Juan, PR 00918

Tel. 787-766-6606 / Fax 787-766-6602

E-mail: manmejia@bppr.com
manuelmejiapr.@yahoo.com

Becas CCPR

Convencion 2013

(Pendiente por nombrar) Resoluciones
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Lcdo. Jorge Cairiellas
Amica P.R., Inc.
Paseo La Fuente

C7 Calle Tivoli - Planificacién Estratégica
San Juan, PR 00926

Tel. 787-759-3204 / Cel. 787-397-0911

E-mail: caneljo@hotmail.com / jcanellas@fgrlaw.com

Sra. Giovani Colén

Wendco of Puerto Rico, Inc.
PO Box 11662 - Recursos Humanos y Laboral
San Juan, PR 00922-1662

Tel. 787-792-2001 / Fax: 787-792-0200
E-mail: vgonzalez@wendcopr.com

Sr. José R. Gaya Gil

Building Preservation Material Technologies, Inc.
PO Box 192736 - Jovenes Empresarios
San Juan, PR 00919-2736

Tel. 787-723-1207 / Fax: 787-724-2021
E-mail: rgaya2000@yahoo.com

Facilitador: Srta. Carmen Ana Culpeper
PO Box 190967
San Juan, PR 00919-0967

Tel. 787-754-8939 / Cel. 787-460-1213
Fax: 787-281-7900
E-mail: cac422@gmail.com

Sra. Carmen Aponte Bonilla
The Closet Shop & More
PO Box 41023

San Juan, PR 00940-1023 - B2B Circulos de Negocio
Tel. 787-479-4105 / Fax: 787-620-7908
E-mail: info@closetshoppr.com

Lcdo. Ricardo Aponte Parsi
Aponte Parsi Law Offices
PO Box 195630 - Asuntos Federales
San Juan, PR 00919-5630

Tel. 787-777-0610 / Fax: 787-777-0613
E-mail: raparsi@gmail.com
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CPA Jorge Hernandez

OneLink Communications

PO Box 192296

San Juan, PR 00919-2296

Tel. 787-766-0909 / Fax: 787-250-6532
E-mail: jorge.hernandez@onelinkpr.com

Telecomunicaciones y
Tecnologia

(Pendiente por nombrar)

Banca

(Pendiente por nombrar)

Finanzas

Dra. Nyvea Silva

Directora, Instituto de Politica Educativa
Para el Desarrollo Universitario
Universidad del Sagrado Corazén

PO Box 12383

San Juan, PR 00914-0383

Tel. 787-525-8471

E-mail: nsilva@sagrado.edu / snyvea@gmail.com

Social Empresarial

Calidad de Vida y Responsabilidad

(Pendiente por nombrar)

- Auditoria

(Pendiente por nombrar)
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Facilitadora: Lcda. Maria Teresa Olabarrieta
Hernan R. Franco Law Offices Asuntos Legislativos

PO Box 9024095
San Juan, PR 009024095
E-mail: tere@hrfpr.com

Sr. Edwin Ortiz Mundo
Universidad Metropolitana
PO Box 21150

San Juan, PR 00928-1150
Tel. 787-766-1717, Ext. 6963
E-mail: edortiz@suagm.edu

Educacioén

Sra. Clarisa Jiménez

Puerto Rico Hotel & Tourism Association

33 Calle Resolucion suite 701-B

San Juan, PR 00920

Tel. 787-758-8001 / Fax: 787-758-8091
E-mail: cjiimenez@prhta.org / info@prhta.org

Turismo

Lcdo. Jorge R. Gonzélez
B5 Calle Tabonuco Ste 216
PMB 344 Negociacion y Resolucion de
Guaynabo, PR 00968-3029 Conflictos

Tel. 787-587-9957
E-mail: jrg@jrgcprc.com

Sr. Paul Gonzalez

iEntrepreneur Network

PO Box 7891 PMB 385

Guaynabo, PR 00970

Tel. 787-462-2925

E-mail: paul@yoquieroserempresario.com

Capitulos Universitarios

Ing. Antonio J. Dajer Guerra
ADG Engineering, PSC
1055 Ave JF Kennedy ste 703 Ambiente, Infraestructura y
San Juan, PR 00920-1712 Permisos

Tel. 787-749-8747 | Fax: 787-749-0535
E-mail: adajer@adgeng.com
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Facilitador: Sr. Marcos Vidal

GBC, Inc.

Santander Tower

87 Calle Tabonuco Suite 806
Guaynabo, PR 00968-3360

Tel. 787-620-0162 / Cel. 787-406-1919
E-mail: marcosvidal@gbcpr.com

Sr. Edmundo Rodriguez
Néstor Reyes, Inc.

PO Box 9023474

San Juan PR 00902-3474 - Transportacién y Logistica
Tel. 787-289-6465 /Fax: 787-289-6457
E-mail: e.rodriguez@nreyes.com

Sr. José Acarén

AARP Puerto Rico Office
654 Ave. Mufioz Rivera Ste 901 - Salud
San Juan, PR 00918-4128

Tel. 787-296-3002 / Fax: 787-754-2211
E-mail: jacaron@aarp.org

Sr. Ralph Christiansen
Sra. Conchita Christiansen
Christiansen Insurance, Inc. - Seguros
PO Box 11992

San Juan, PR 00922-1992
787-705-0707 / Fax: 787-8897

E-mail: ralph.christiansen@eciincpr.com

Sr. Rafael Llompart

Universidad del Sagrado Corazén
PO Box 12383 - Energia'y Agua
San Juan, PR 00914-0383

Tel. 787-728-1515 / Fax: 787-728-1692
E-mail: rlompart@sagrado.edu

Sr. Juan E. Bauzéa
STEM Group
Caribe Industrial Park, Edif. 33 - Agricultura
Vega Baja, PR 00693

Tel. 787-858-9090

E-mail: juan@stem-group.com
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(Pendiente por nombrar)
- Cooperativas
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